Главе
Петропавловск-Камчатского

городского округа

______________________________________

 от _______________________________________________
(Ф.И.О. гражданина полностью, претендующего в члены

общественного    совета    при администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа)

зарегистрированного по адресу: ____________
____________________________________

(индекс, полный адрес регистрации)
проживавшего по адресу_____________________

____________________________________
(индекс, полный адрес фактического проживания)

контактный телефон: _________________
адрес электронной почты: _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру в члены общественного совета

при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

С условиями отбора ознакомлен (ознакомлена) и согласен (согласна).

К заявлению прилагаю:

- копию паспорта гражданина Российской Федерации;

- информацию об общественной деятельности;

- согласие на обработку персональных данных.

__________   ____________  _________________________________________
        Дата                         Подпись                                                          Ф.И.О.